
SEÑORES 
JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO VILLAVICENCIO 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ISRAEL CUBIDES ABRIL CC17386337 AMIRA CARREÑO PINZON CC40393279 
RADICADO: 50001315300220190015900 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo 
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa 
solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma.  

725045010115025 – 045016100004529 

 

 

CAPITAL : 34.334.400,00 $    

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 34.334.400,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

29-nov-2017 31-dic-2017 33 2,64 998.487,27$         

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 2.663.920,26$      

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 2.666.180,61$      

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 2.636.252,46$      

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 2.583.606,38$      

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 2.466.926,64$      

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 2.515.166,47$      

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 2.537.541,06$      

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 2.513.850,32$      

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 2.443.564,94$      

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 2.433.150,17$      

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 2.384.867,42$      

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 2.380.918,97$      

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 1.461.901,53$      

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 669.005,78$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 743.339,76$         

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 739.047,96$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 738.618,78$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 761.908,95$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 764.569,86$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 733.039,44$         

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 757.474,09$         

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 733.039,44$         

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 757.474,09$         

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 757.474,09$         

01-feb-2022 23-feb-2022 23 228,75 60.213.954,00$     

01-mar-2022 31-mar-2022 31 228,75 81.157.938,00$     

Sub-Total 216.547.618,73$   

TOTAL 216.547.618,73$   



725045010171252 – 045016110000128 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITAL : 22.500.000,00 $    

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 22.500.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-ene-2018 31-mar-2018 67 2,59 1.299.590,63$      

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 1.747.200,00$      

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 1.727.587,50$      

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 1.693.087,50$      

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 1.616.625,00$      

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 1.648.237,50$      

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 1.662.900,00$      

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 1.647.375,00$      

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 1.601.315,63$      

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 1.594.490,63$      

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 1.562.850,00$      

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 1.560.262,50$      

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 958.012,50$         

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 438.412,50$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 487.125,00$         

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 484.312,50$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 484.031,25$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 499.293,75$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 501.037,50$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 480.375,00$         

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 496.387,50$         

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 480.375,00$         

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 496.387,50$         

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 496.387,50$         

01-feb-2022 23-feb-2022 23 228,75 39.459.375,00$     

01-mar-2022 31-mar-2022 31 228,75 53.184.375,00$     

Sub-Total 140.807.409,38$   

TOTAL 140.807.409,38$   



725045010169744 – 045016100010467 

 

 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

 

CAPITAL : 234.934.975,00 $            

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 234.934.975,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,56 6.014.335,36$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 18.038.698,94$               

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 17.678.465,31$               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 16.880.077,95$               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 17.210.161,59$               

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 17.363.260,89$               

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 17.201.155,75$               

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 16.720.224,28$               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 16.648.960,67$               

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 16.318.583,36$               

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 16.291.565,84$               

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 10.003.139,68$               

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 4.577.707,99$                 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 5.086.342,21$                 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 5.056.975,34$                 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 5.054.038,65$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 5.213.402,87$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 5.231.610,33$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 5.015.861,72$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 5.183.057,11$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 5.015.861,72$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 5.183.057,11$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 5.183.057,11$                 

01-feb-2022 23-feb-2022 23 228,75 412.017.212,41$             

01-mar-2022 31-mar-2022 31 228,75 555.327.547,16$             

Sub-Total 1.444.449.336,34$           

TOTAL 1.444.449.336,34$           
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RADICADO: 50001315300220190015900 - ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO - DEMANDADO: ISRAEL
CUBIDES ABRIL CC17386337 AMIRA CARREÑO PINZON CC40393279

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com>
Lun 4/04/2022 11:01 AM
Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>;CAROLINA GUERRERO <carolinadependientemeta@gmail.com>

SEÑORES
JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO VILLAVICENCIO
E.         S.         D.
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: ISRAEL CUBIDES ABRIL CC17386337 AMIRA CARREÑO PINZON CC40393279
RADICADO: 50001315300220190015900
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito


-- 


Cordialmente,


DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura
TEL:3173474085.
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